
ZARZĄDZENIE NR 169.2016
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w sprawie przekazania nieruchomości stanowiących mienie komunalne gminy w użyczenie Związkowi Gmin 
Zagłębia Miedziowego

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r., poz. 
446 ze zm.) oraz art. 25 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2015 r.,  
poz. 1774 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W celu umożliwienia realizacji zadań z zakresu gospodarowania odpadami, ujętych w § 7 pkt. 12 Statutu 
Związku Gmin Zagłębia Miedziowego opublikowanego dnia 11.02.2016 r. (Dziennik  Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2016 poz. 706) przekazuję w użyczenie części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 648/8, 
obręb Grębocice, księga wieczysta nr LE1G/00054930/2, o pow. 2 300 m2 pod lokalizację Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych, Związkowi Gmin Zagłębia Miedziowego z siedzibą w Polkowicach, ul. Mała 1, 
na okres 20 lat.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 73FD8055-9D2B-479C-8909-884847E01866. Podpisany Strona 1




